様式第１号（第６条関係）

水俣市半導体人材育成研修事業支援金交付申請書兼実績報告書

　　年　　月　　日

　水俣市長　　　　　　様

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名・屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　担   当   者
　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

[bookmark: _GoBack]　水俣市半導体人材育成研修事業支援金交付要綱第６条の規定により、　　年度の支援金を下記のとおり申請します。

記

　１　支援金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
　（１）　誓約書（様式第２号）
　（２）　水俣市半導体人材育成研修事業支援金請求書（様式第３号）
　（３）　交付額算定用積算資料（任意様式）
（４）　交付対象事業の内容がわかる書類（日程表、受講企業名簿、研修用資料等）
（５）　その他市長が必要と認める書類